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—MNMUBO PA3SAUBHOE—

0,25 A\ 05A 025N\ 05A
TMHHECC 270 490 AABA LLOKOAAA 260 470
KWAKEHHU 270 490 BOMBAPABE 260 460
XAPM 270 490 SPAWHIEP 260 470
MATHEPC 260 470 BYABAW3EP BYABAP 250 440
XAMOBHUKUN KETOBOE 190 330 XEMHEKEH 220 380
HbIOKACA BPAYH 2Ab 260 470 MUACHEP YPKB3OAA 240 420
BAA 260 460

L]

St ! p— -
—+MNMWBO U NUBHBIE HANMUTKWUN+—
KOPOHA 0,33A 350
NEPOHU HACTPO AA3YPPO 0,33A 400
XEMHEKEH 0,33A 240
KAAYCTAWMAEP B/A 0,33A 380
SPAVHIEP B/A 0,5A 380
BAA B/A 0,33A 250
XEMHEKEH B/A 0,33A 300
AMOMAHC BULLIHA 0,25A 500
KPAODT
BREWDOG PUNK IPA 0.33L 420
BREWDOG DEAD PONY CLUB 0.33L 420
BREWDOG ELVIS JUICE 0.33L 400
BREWDOG LOST LAGER 0.33L 460
LA CHOUFFE 0.33L 470
MC CHOUFFE 0.33L 470
DREAMTEAM BREW LOCKDOWN IPA 0.33L 350
DREAMTEAM BREW SUMMER GARDEN 0.33L 390
DREAMTEAM BREW SPORT PILSNER A\F 0.33L 320
BIG DROP BREWING GALACTIC MILK STOUT A\F0.33L 390
BIG DROP BREWING PINE TRAIL PALE ALE A\F 0.33L 390




KOKTENAM

AOHT - AAEHA AC TV 400 MA 700
MOXUTO 400 MA 550
KYBA AUBPE 200 MA 450
MNMHO KOAAAA 300 MA 550
CEKC HA NASXE 300 MA 400
KOCMONOTOAUTEH 120 MA 500
PN Y3 ®U33 160 MA 500
BOMBEW CANM®OUP & TOHUK 200 MA 600
ANEPOAbD LUNPUL, 350 MA 600
KWP POSIAb 150 MA 400
B-52 45 MA 450
MAPIAPUTA MATPOH 300 MA 750
AIOAPC XAMBOA AXUHXXEP 3Ab 200 MA 500
AIOAPC 8 XAIBOA KOKOHAT 500
KAMMUPUHbA AEBAOH 250 MA 600
MAPTUHU TOHUK BbSIHKO 200 MA 500
MAPTUHU TOHUK POCCO 200 MA 500
MAPTUHU TOHUK ®OUEPO 200 MA 450
MAPTUHU PU3EPBA HETPOHU 200 MA 550
MAPTUHU PU3EPBA AMBPATO TOHUK 200 MA 550
MAPTUHU PU3EPBA PYBUHO TOHUK 200 MA 550
1¢ 0
TEKUAA CAHPAI3 200 MA 500
MAPFAPUTA 120 MA 500
PbDDKASI COBAKA 45 MA 400
UPAAHACKUIN OAAT 45 MA 450
WPAAHACKOE BAOKO 195 MA 450
TPAHA CA3EPAK 180 MA 700
BAAAAHTAUHC CAY3P 140 MA 500
POB PO/ 110 MA 500
YPATAH LWOT 45 MA 400
MAHXETTEH 120 MA 500
OAA OELLEHA 120 MA 500
\ R |
HbIO MOPK CAY3P 170 MA 500

LLOTAAHACKWIA TYMAH 120 MA 450



+ BUCKM +

KYNAXWUPOBAHHBIA

Chivas Regal
YUBAC PUTAA 12 AET
YUBAC PUTAA 15 AET
YUBAC PUTAA 18 AET
YUBAC PUTAA 2KCTPA
YUBAC PUTAA AATUC

» 3Tt 1'l, < 1, \vL.: 17
Ballantines The Scotch Whisky

BAAAAHTAHC QAMHECT
BAAAAHTAMHC BYPEOH (DUHULL 7 AET
BAAAAHTAHC 12 AET

]

J/‘"( j’hLVYI‘fv’(f';"
AIOAPC YAWT AEVBA
AIOAPC 8 AET
AIOAPC 12 AET
AIOAPC 15 AET
AIOAPC 18 AET

AXXOHHU YOKEP PEA AEMBA
AXXOHHU YOKEP BA3K AEMBA 12 AET
AXXOHHU YOKEP IPUH AEVBA 15 AET
AXXOHHU YOKEP FOAA AEVBA
AXXOHHU YOKEP BAIO AEVBA

I

Jameson

AXEMECOH

AXEMECOH KACKMENTC
AXXEMECOH BASK BAPPEAb
PEABPECT 12 AET

rPYH CNOT

A . D, > .77 .24
A ONTII T I (37 i1sr Bzl led
AWMEPUKAHCKUU DUCKU DULLEL

BYAAET BYPBOH
BYAAET PAV

AXEK ASHUEAC
PO & KO
KOMMEP AOT

ULONTAAHOCKUU DU

A0mnA

550
850
1000
670
2200

330
450
550

330
430
530
650
1000

370
540
730
700
1650

370
480
510
1100
1200

460
490

370
490
500

7

1he Glernlivel

TAEHAUBET 12 AET SKCEAAEHC
TAEHAUBET 15 AET

FAEHAVBET ®AYHAEPC

rl ye |
I he Sinnoletor
177¢ LngiLeton

CHUHIATOH 12 AET
CHUHTATOH 15 AET
CUHITATOH MOAT MACTEPC

ABEPOEAAU 12 AET
ABEPOEAAU 21 TOA
OATMOP 12 AET
ASBEPOH 12 AET
KPEMTEAAXU 13 AET
POSIA BPAKAA 12 AET

ABEPAAY3P 12 AET
KAPAY 12 AET
OXEHTOLLH TPU BY A,
FAEHKUHYM 12 AET
OYB3H 14 AET
MAKAAAAH 12 AET
MAKAAAAH 18 AET
KAOA AMAA 12 AET
AATABYAUH 16 AET
AADPOWI 10 AET
TAAUCKEP 10 AET
TAAUCKEP 18 AET
XAWAAHA NAPK 18 AET
AAABUHUN 15 AET
MOPTAAX 12 AET

CETbI BHMCK]
TAAVUCKEP 10 AET+CUHIATOH 12 AET
TAAUCKEP 10 AET+KAPAY 12 AET

OAHOCOAOAOBbBIA «xw

660
800
550

550
800
450

750
2480
680
670
800
870

700
700
810
670
880
790
1800
700
1000
730
680
1450
1350
880
880

670
670



KOHbAK—/—— POM

EAPOH OTAPA BCON % Boidepoxanmvut pom 40un
A\pmarckue Konvaxu us zammvr ArArAt gﬁ&gﬁ )2<%I—OAA 1 ggg
APAPAT 3* 270
RbaeAr w i KALIACA NEBACH o - 5%
APAPAT AHW 370 Kybuncxuu pom I'abarna Krab
APAPAT ABPUKOC 380 FTABAHA KAAB AHBEXO 3 TOAA 330
Martell ( ognac TABAHA KAAB SCMECUAAb 340
MAPTEAB VS 470 FTABAHA KAAB AHBEXO 7 AET 550
MAPTEAb VSOP 670 ANKEP 40mn
MAPTEAb XO 1900 5
BEMANC 300
—+BOAKA+— KYAHTPO 300
3 0wma CAMBYKA 300
ANTAN 190 KAAYA 330
TPENTY3 670 MAAUBY 200
KETSA YAH 300 KSPOAAHC 210
Absolut Vodka TEKUAA 40mn
ABCOAIOT 200 MATPOH CUABbBEP 530
ABCOAKOT BAHNAUS 200 KA3AAOPEC AHBEXO 780
ABCOAIOT LINTPOH 200 AOH XYAVIO BAAHKO 700
ABCOAIOT KYPAHT 200 AOH XYAVO PEMOCAAO 920
ABCONAIOT MEAP 200 - _ o
ABCOAIOT PACTIBEPPU 200 Tequila OLMECA
ONBVEKA BEAASIKAACCYKO / 3ONOTASICYTIPEMO 340
OABMEKA AABTOC MAATA 370
OABMEKA AABTOC PEMOCAAO 440
OABMEKA TEMHbI LLOKOAAA 340
———KAABBAAOC—/—
MAPKI3 AE MOHAMABE VS 530
MAPKI3 AE MOHAMABE VSOP 640
________«“JNJMK p"* “"_______ZOMA
MAHKW 47 1000
FTOPAOHC 330
BUDUTEP AOHAOH APA AXWH 330
BUDWUTEP CTPOBEPPY MNHK 340
TAHKEPEM ToH 600
BEOMBEM CANOUP 430

+BEPMYTbl MARTINI-+

80mna
MAPTUHW BbSIHKO / PO3ATO / POCCO 280

MAPTUHV OUEPO / SKCTPA APAI 280
MAPTVHW PUSEPBA AMBPATO 390
MAPTVHN PUSEPBA PYBMHO 420

—+BUTTEP+——,,
KAMIMAPW / AMTIEPOAb /| AUAAE 260
BEXEPOBKA / BEXEPOBKA AEMOHA 260
ABCEHT 370
MAPTVHW PUSEPBA BUTTEP 250
—+AEAAHOMN WOT+y5
EI'EPMEIZICTEP (-18) 370
EFEPMEWCTEP CET 6X0,04 2100
EFEPMENCTEP MAHVQECT 490
—+MNOPTBENH+—,_,

OAINH PYBU MOPTO 460
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Doiounazos: Gucne

CHIARETTO




BEAOE

[MMHO MTPUAXO FATTO MATTO
taams

[AB/ BATA3NOAO
Wtaams

4R BEPAEXO PY32AA
McnanHns

SCTPENA BMHBIO BEPAE
[Moptyraams

BH 141 KOAOMBAPA
LLUAPACHE
ABCTPAAMS

MUXEAb LUANA PUCAAHT
[epMaHns

FEBIOPLITPAMUHEP BAHXAYC
KAHHNC
[epMaHns

TAKA COBMHBbOH BAAH
HoBas 3enaHAms

[50 MA 250 MA

490 800

530 860

570 930

520 840

Sy

2 356
4350
2550
2750

2750

2950

3750

3950

KPACHOE

150 MA 250 MA EYL

KbSHT KACCUATA 570 930 2750

Wraams

MOHTEMYABYAHO A ABPYLILLO 490 800 2350

[ATTO MATTO
Wraams

TAMNAC TEMIMPAHUABO
Wenanns

MWXEAb LUANA MHO HYAP
[epMaHus

KOAEKCBbOH MNMPUBAAA MAABBEK
ApreHtmHa

3150

3180

3250

KYMAAA LUNPA3 570 930 2750

IOxHas Adpuka

BEPKKEHWXb LIBAMTEABT
BAHIYT XEHHIEP
ABCTPUS

AMNMACCUMEHTO CEIPETO
KOHTPU CIYMAHTA
Utaams

PO3OBOE

2950

3350

150 MA 250 MA  ByT.

N KPYA AIKO IM2H CUPA-TPEHALL 490 800 2 350

OpaHLus

WAMMNAHCKOE

byt.

MYM KAPAOH POYT BPIOT

UrPUCTBIE BUHA MARTINI
MAPTVHI MPOCEKKO PO3E D.O.C.

MAPTUHN ACTN D.O.C.G.

UrPUCTBIE BUHA

MPOCEKKO AA AXKOMO3A
Vraams

KPEMAH TPESOP AE AYAP BPIOT
OpaHums

KABA BUAAPHAY BPIOT PO3E
WcnaHus

10 800

187 MA  ByrT.

3 800
1000 3800

ByT.

3 650

4350

3 550



+-BE3AAKOTOABbHBIE +—+ CBEXEBBIXATbHIA —+

HAMUTKMU COK
CAH BEPHAPAO B\T 330 MA. 250 § } } 200/ 400 MA
A BEPHARAD. (A 55 e 050 AMEABCUHOBbIN / TPEAINQPYTOBBIN 250 / 490
PEA BYAA 250 MA 270
KOKA-KOAA X/B 330 MA / CT 330 MA 170 COK
KOKA-KOAA 3EPO CT 330 MA 170 P —
CNPAVT CT 330 MA 170 AMEABCWHOBBI / TOMATHbIN 120 / 240 / 500
TOHUK CT 250 MA 250  BWILHEBBI / SBAOYHbIN 120 / 240 / 500
— AMMOHAA — —+ MOPC -+ +
400 /1000 MA
= 200 / 1000 MA
KAASCIMEC KK 2457345\ AIOKBEHHbIl MOPC 150 / 630
VEEHBIN 2457345 4 EPHOCMOPOAMHOBBIN MOPC 150 / 630
MAHIO-MAAVHA 245 / 545

+-TOPAYUE HANUTKU —+

AMEPUKAHO 150 MA 190
3SCNPECCO 40 MA 160
KAMYYMHO 200 MA 230
AATTE 280 MA 240
PAD-KOOE 250 MA 280
TAVIHTBEVH B/A 280 MA 350
YAA B ACCOPTUMEHTE 400 MA 250

TOMMNUHIN 55
MeA, Yabpeu, obaenuxa

—+ AAKOTOADbHBbIE +—
FTOPAYUE HANMUTKHU

UPAAHACKWNA KODE 200 MA 450
BEMAU3 KO®DE 200 MA 450

TAVIHTBEMH U3 KPACHOTO BUHA 250 MA 350

@

HTTPS://WWW.FACEBOOK.COM/BIGJIMSMOSCOW

HTTPS://VK.COM/BIGJIMSMOSCOW

WWW.BJPUB.RU

HTTPS://INSTAGRAM.COM/BIGJIMSMOSCOW
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